ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШУГУР

РЕШЕНИЕ

09 февраля 2018 года                	                                		                     № 1

Об избрании председателя, заместителя председателя
и секретаря избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шугур
           На основании протоколов № 3, № 4 и № 5 от 09 февраля 2018 года счетной комиссии об итогах голосования по выборам председателя, заместителя председателя и секретаря избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шугур в соответствии со ст. 28 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования сельское  поселение Шугур
  РЕШИЛА:
1. Избрать председателем избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шугур Попову Светлану Сергеевну, 12.06.1977 года рождения, высшее образование, заместителя директора по учебной работе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Шугурской средней общеобразовательной школы, предложенной собранием избирателей по месту работы для назначения в состав комиссии.
	2. Избрать заместителем избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шугур Вахрушеву Валентину Ильиничну, 06.06.1969 года рождения, высшее образование, учителя Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Шугурской средней общеобразовательной школы, предложенной Ханты-Мансийским  региональным  отделением  Партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ».
3. Избрать секретарем избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шугур  Попову Наталью Юрьевну, 22.03.1974, среднее профессиональное образование, заведующий хозяйством Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Шугурской средней общеобразовательной школы, предложенной собранием избирателей по месту работы для назначения в состав комиссии.

Председатель
избирательной комиссии               _______________            С.С.Попова
                                                                  подпись                              инициалы, фамилия
М.П.

Секретарь
избирательной комиссии              _______________             Н.Ю.Попова
                                                                  		подпись                              инициалы, фамилия